
UCHWAŁA Nr III/14/2024 

RADY GMINY Belsk Duży  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Belsk Duży w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” 
 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2013 r., poz. 5198, z 2017 r., poz. 6587 oraz z 2020 r., poz. 2753) Rada Gminy Belsk Duży 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Belsk Duży w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego pod nazwa „Natura” z siedzibą w Grójcu – Panią Renatę Ostatek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


